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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 31.7.2017 tehnyt päätöksen Helsinki-Vantaan lentoaseman ympäristöluvassa 
määrätyn (läntisten ja eteläisten) laskupurojen kunnostusselvityksen tarkastamisesta (Dnro ESAVI/1981/2016, nro 
155/2017/1). Ympäristönsuojelulain mukainen päätös on lähetetty Vantaan ympäristökeskukseen nähtäville 
asetettavaksi sekä mahdollisia muistutuksia ja vaatimuksia varten. Päätös on nähtävillä Vantaan 
ympäristökeskuksessa 2.8. – 1.9.2017. Kylmäojasta on jo aikaisemmin tehty erillinen kunnostusselvitys.

Aluehallintovirasto on antamallaan päätöksellä tarkastanut Finavia Oyj:n Helsinki-Vantaan lentoaseman toimintaa 
koskevan ympäristölupapäätöksen (nro 49/2011/1, jota Vaasan hallinto-oikeus on päätöksessään 13/0230/1 
muuttanut, lupamääräyksen 12.1 mukaisen) selvityksen Kirkonkylänojan (itähaara ja länsihaara), 
Veromiehenkylänpuron (Krakanoja), Mottisuonojan, Viinikanmetsänojan ja Brändoninojan (Viinikkalanoja) 
kunnostustarpeesta. 

Päätöksellään aluehallintovirasto hyväksyi selvityksen ja lisäsi selvityksen perusteella 
ympäristölupapäätökseen nro 49/2011/1 seuraavan, uuden lupamääräyksen 12.4: 

”Finavia Oyj:n on 31.3.2022 mennessä toimitettava Etelä-Suomen aluehallintovirastolle sekä tiedoksi Uudenmaan 
ELY-keskukselle ja Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle selvitys Kirkonkylänojassa, 
Veromiehenkylänpurossa, Mottisuonojassa, Viinikanmetsänojassa ja Brändoninojassa tehtävistä 
kunnostustoimenpiteistä. 

Selvityksen tulee sisältää esitys näiden viiden laskupuron uomien ja elinympäristökunnostuksista. Selvitykseen tulee
tarvittaessa kartoittaa virtaamien hallintaan liittyvien rakenteiden, kuten kosteikoiden ja laskeutusaltaiden, 
potentiaaliset paikat valuma-aluetasolla. 

Esitettyjen toimenpiteiden lisäksi selvitykseen tulee sisältyä ajantasainen kartta ja listaus Finavia Oyj:n aiemmin 
tekemistä kunnostustoimenpiteistä Kirkonkylänojassa, Veromiehenkylänpurossa, Mottisuonojassa, 
Viinikanmetsänojassa ja Brändoninojassa ja niiden valuma-alueilla sekä arvio aiemmin tehtyjen 
kunnostustoimenpiteiden tehosta. 

Osana elinympäristökunnostusten esitystä tulee olla selvitys kalojen ja pohjaeläinten esiintymisestä näissä viidessä 
laskupurossa, joka on tehtävä Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen
hyväksymällä tavalla. Esitys tulee toimittaa kalatalousviranomaiselle hyväksyttäväksi 31.12.2017 mennessä. Selvitys
voidaan tehdä osana Vantaanjoen yhteistarkkailua. Aluehallintovirasto voi antaa lisämääräyksiä selvityksen 
johdosta”.

Vantaan ympäristölautakunta oli antanut lupahakemuksesta lausunnon 9.11.2016 § 7. Lausunnossa esitetyt seikat 
on otettu oleellisilta osin huomioon päätöksessä. Päätös on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa 
www.avi.fi/lupa-tietopalvelu (Klikkaa Linkki Lupa-tietopalveluun> Rajaa hakua valitsemalla alasvetovalikosta: ”Vesi-
ja ympäristölupahakemus, joista on annettu päätös” sekä anna hakija ”Finavia” ja kunta ”Vantaa” ja lopuksi klikkaa
hae).

Ympäristölautakunta 23.8.2017 § 10

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös Helsinki-Vantaan lentoaseman laskupurojen 
ympäristöluvassa määrätyn selvityksen kunnostuksesta (Dnro ESAVI/1981/2016, nro 155/2017/1).

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Liite:

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu


- Laskupurojen valuma-alueet, valuma-alueiden pinta-alat, velvoitetarkkailun 
mittauspisteet ja suunnitellut kosteikkorakenteet

Täytäntöönpano: Ote: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristölupavastuualue, 
kirjaamo.etela@avi.fi

Muutoksenhakuohje: 10. Muutoksenhaku- ja valituskielto

Lisätiedot:
Päivi Jäntti-Hasa p. 040 8419973, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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